
Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par équipes GAF: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Neuchâtel 11. 110.30 OrNE 28.10 28.1526.85 27.20

53.7013.55 14.20 12.70 13.25

4.0 5.5 5.0 4.5

Plomb Juline, 2012

55.2013.25 13.90 13.85 14.20

4.0 5.0 5.5 5.5

Mustafa Fiona, 2012

52.8013.30 12.20 13.35 13.95

4.0 4.0 5.0 5.5

Leutwiller Olivia, 2011

Neuchâtel 22. 108.70 ArgentNE 28.35 26.3526.60 27.40

54.4513.40 14.55 13.60 12.90

4.0 5.5 5.5 4.5

Weber Chloé, 2012

54.2013.15 13.80 13.80 13.45

4.0 4.5 5.5 5.0

Racloz Candice, 2012

51.3513.20 12.35 13.10 12.70

4.0 4.5 5.5 4.0

Kelmendi Emira, 2011

Fribourg 13. 101.50 BronzeFR 25.95 23.4026.80 25.35

47.0512.85 11.30 12.50 10.40

4.0 4.5 5.0 4.0

Lenweiter Maélie, 2011

51.8013.45 14.35 12.00 12.00

4.0 5.5 4.0 4.5

Gavillet Luce, 2012

49.2013.35 11.60 12.85 11.40

4.0 4.0 5.0 4.5

Bays Adèle, 2012

Fribourg 24. 100.60FR 24.05 24.0526.50 26.00

47.8013.10 9.80 12.90 12.00

4.0 3.5 5.0 4.5

Telaku Anila, 2012

47.0512.70 11.45 12.40 10.50

4.0 4.0 5.0 3.5

Lenweiter Léa, 2013

51.1513.40 12.60 13.10 12.05

4.0 4.5 5.0 4.5

Granget Rani-Jolanne, 2012

Vaud 15. 100.10VD 24.85 23.3526.15 25.75

50.2013.10 12.70 12.80 11.60

4.0 4.5 5.0 4.0

Hussain Soraiya, 2012

49.9013.05 12.15 12.95 11.75

4.0 4.0 5.0 4.0

Etter Léane, 2012

42.5512.45 10.70 10.65 8.75

4.0 4.0 4.0 3.5

Althaus Lene, 2012

Genève 46. 94.95GE 24.00 21.8526.10 23.00

45.5512.70 11.00 11.25 10.60

4.0 4.0 4.0 4.0

Tijero Vera, 2011

48.6513.05 12.60 11.75 11.25

4.0 5.0 4.0 4.0

Roch Alexia, 2011

41.8013.05 11.40 10.45 6.90

4.0 4.0 4.0 2.5

Geoffray Diane, 2011

Genève 57. 92.65GE 21.10 22.7525.05 23.75

39.2012.30 6.00 10.20 10.70

4.0 2.5 3.5 4.0

Westropp Camilla, 2011

45.6012.50 11.05 10.95 11.10

4.0 4.5 4.0 4.0

Casanova Chloé, 2011

47.0512.55 10.05 12.80 11.65

4.0 3.0 5.0 3.5

Berent Alice, 2011



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par équipes GAF: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Genève 18. 91.05GE 19.50 21.6025.85 24.10

47.2512.90 11.10 12.30 10.95

4.0 4.0 5.0 4.0

Seramondi Tessa, 2013

43.2512.95 8.40 11.80 10.10

4.0 3.5 4.0 4.0

Boxford Lily, 2012

40.5012.35 6.85 10.65 10.65

4.0 3.5 4.5 4.0

Addo-Yobo Gabrielle, 2012

Vaud 29. 89.85VD 20.10 22.5025.45 21.80

43.9512.80 9.45 10.30 11.40

4.0 3.5 4.0 4.0

Perroud Lana, 2012

44.8012.60 9.70 11.40 11.10

4.0 3.5 5.0 4.0

Cooper Timea, 2012

43.6512.65 10.40 10.40 10.20

4.0 3.5 4.0 4.0

Colomb Shirine, 2012

Genève 610. 86.90GE 19.40 22.5025.50 19.50

39.6012.95 8.65 8.70 9.30

4.0 4.0 2.5 3.5

Semmens Lila, 2011

44.2512.00 10.75 10.00 11.50

4.0 4.0 3.5 4.0

Apaydin June, 2011

41.1512.55 8.10 9.50 11.00

4.0 3.0 3.5 4.0

Aknin Noémie, 2011

Genève 211. 75.75GE 11.55 19.1024.90 20.20

35.7512.45 5.00 10.30 8.00

4.0 2.5 4.0 3.0

Lavanchy Stefania, 2011

36.5512.45 5.45 9.75 8.90

4.0 3.0 5.0 3.5

Gunduz Asia, 2012

38.1511.95 6.10 9.90 10.20

4.0 3.0 4.0 3.5

Addo-Yobo Michelle, 2012

Genève 312. 75.05GE 13.00 17.0024.90 20.15

37.0512.55 5.95 10.05 8.50

4.0 2.5 4.0 3.5

Valentin Tess, 2012

35.1011.15 5.35 10.10 8.50

4.0 2.5 4.0 3.5

Sixt Elin, 2013

36.1012.35 7.05 8.70 8.00

4.0 2.5 3.5 3.0

Ford Amélie, 2012



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par équipes GAF: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Genève 11. 106.65 OrGE 26.00 26.9026.45 27.30

52.5013.35 13.10 13.15 12.90

4.0 5.5 5.5 4.5

Wierzgon Amélia, 2011

53.4513.10 12.75 13.60 14.00

4.0 5.5 5.5 5.5

Viana Reis Cynthia, 2011

52.1013.00 12.90 13.70 12.50

4.0 5.5 5.5 4.5

Guillen Gabriela, 2011

Vaud 12. 105.25 ArgentVD 23.45 27.8026.95 27.05

49.6513.05 11.15 13.10 12.35

4.0 4.0 4.5 4.5

Temperini Valentina, 2011

54.3513.60 12.30 13.95 14.50

4.0 4.5 5.0 5.5

Magnuson Chloé, 2010

47.3013.35 9.25 11.40 13.30

4.0 4.0 4.5 5.5

MacMillan Greta, 2011

Fribourg 13. 102.95 BronzeFR 24.25 26.6026.55 25.55

48.9513.10 12.05 11.20 12.60

4.0 4.5 4.0 4.5

Tomic Vanessa, 2010

51.8513.45 12.20 12.20 14.00

4.0 4.5 4.5 5.5

Rappo Anouk, 2010

49.7513.00 12.00 13.35 11.40

4.0 4.0 4.5 4.0

Jacquier Madison, 2010

Genève 24. 100.80GE 25.50 26.5525.75 23.00

48.5512.75 11.80 11.65 12.35

4.0 5.5 4.5 4.5

Lari Mia, 2009

52.2513.00 13.70 11.35 14.20

4.0 5.5 4.0 5.5

Aysev Lara, 2010

39.9012.25 7.70 9.30 10.65

4.0 3.5 3.5 4.0

Aebi Freya, 2010

Neuchâtel 15. 97.70NE 20.75 25.1026.30 25.55

48.2012.55 11.00 12.15 12.50

4.0 4.0 4.5 4.5

Gabi Ophra, 2011

43.5512.95 8.25 11.80 10.55

4.0 3.5 4.5 4.0

Albarado Millares Loveily, 2011

49.1013.35 9.75 13.40 12.60

4.0 4.0 5.5 4.5

Bonfim Kyara, 2011

Vaud 36. 97.05VD 18.15 24.9026.30 27.70

47.8513.15 9.00 13.90 11.80

4.0 3.5 5.5 4.5

Pariat Zélie, 2011

45.3513.15 7.30 12.50 12.40

4.0 3.0 5.0 4.5

Deschenaux Diane, 2011

48.5013.05 9.15 13.80 12.50

4.0 3.5 5.5 4.5

Aschwanden Maylis, 2011

Vaud 27. 96.65VD 19.20 25.4026.40 25.65

48.1513.35 9.60 13.65 11.55

4.0 3.5 5.5 4.0

Teixeira Gonçalves Lydia, 2010

45.0012.55 9.00 10.95 12.50

4.0 3.5 4.5 4.5

Reigner Patricia, 2010

47.5513.05 9.60 12.00 12.90

4.0 3.5 4.5 4.5

Deglon Coleen, 2011



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par équipes GAF: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Fribourg 28. 96.60FR 22.60 24.9025.70 23.40

46.6512.75 10.65 10.85 12.40

4.0 4.0 4.0 4.0

Vonlanthen Elea, 2010

49.9512.95 11.95 12.55 12.50

4.0 4.0 4.5 4.5

Gavillet Nora , 2010

Fribourg 39. 92.10FR 20.00 23.2525.85 23.00

43.8512.80 8.40 10.60 12.05

4.0 3.5 4.0 4.5

Wicht Tyana, 2011

44.4013.05 11.15 9.00 11.20

4.0 4.0 4.5 4.0

Vonlanthen Lia, 2010

44.3512.25 8.85 12.40 10.85

4.0 3.5 4.5 4.0

Telaku Elfie, 2010

Genève 310. 91.80GE 18.55 24.3025.35 23.60

34.1010.50 11.70 11.90

4.0 4.5 4.5

Zohny Nadia, 2009

42.5513.05 7.90 10.80 10.80

4.0 3.5 4.0 4.0

Cristiano Laura, 2009

44.6512.30 8.05 11.90 12.40

4.0 3.5 4.5 4.0

Coderque Camila, 2009

Vaud 411. 91.75VD 18.85 24.9025.30 22.70

47.5012.75 10.70 11.65 12.40

4.0 4.0 4.5 4.0

Ooi Catherine, 2010

40.3012.55 7.75 7.50 12.50

4.0 3.0 3.5 4.5

Dal Peraro Sophie, 2011

42.5512.45 8.15 11.05 10.90

4.0 3.0 4.5 4.0

Bruderer Keira, 2010

Genève 412. 85.95GE 16.70 21.9023.40 23.95

41.8010.80 8.00 12.20 10.80

4.0 3.5 4.5 4.0

Serrano Claire, 2009

35.1012.40 4.90 9.10 8.70

4.0 3.0 4.0 3.5

Kunduraci Beste, 2010

42.5511.00 8.70 11.75 11.10

4.0 3.5 4.5 4.0

Boxford Emma, 2010

Neuchâtel 213. 82.20NE 14.35 18.7525.25 23.85

43.1012.60 7.50 12.05 10.95

4.0 3.5 4.5 4.5

Levina Taissia, 2010

39.1012.65 6.85 11.80 7.80

4.0 3.0 4.5 3.0

Capelli Nina, 2010



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par équipes GAF: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Genève 11. 107.05 OrGE 25.75 26.5026.75 28.05

33.3012.40 8.20 6.00 6.70
4.0 2.5 2.5 3.0

Simeone Thaïs, 2008

52.7513.35 11.65 14.25 13.50

4.0 4.5 5.5 5.5

Savary Christina, 2009

54.3013.40 14.10 13.80 13.00

4.0 5.5 5.5 5.5

Raykov Aalya, 2009

Fribourg 12. 92.35 ArgentFR 18.95 22.7525.45 25.20

49.1512.70 10.85 12.95 12.65

4.0 3.0 5.0 5.5

Sturny Lia, 2008

43.1512.75 8.05 12.25 10.10

4.0 2.5 5.0 3.5

Mirus Valentine, 2007

40.1512.50 8.10 10.05 9.50
4.0 2.5 4.5 4.0

Lehmann Ronja, 2008

Neuchâtel / Vaud3. 92.15 BronzeNE 20.05 20.9025.90 25.30

42.8513.10 8.05 12.10 9.60

4.0 2.5 5.0 5.0

Janson Milly, 0

49.3012.80 12.00 13.20 11.30

4.0 4.0 5.5 5.0

Gabi Yanna, 2009

Vaud4. 89.70VD 19.60 21.8025.60 22.70

41.7512.60 7.40 11.35 10.40

4.0 2.5 4.5 5.0

Pittet Shaey, 2009

42.3012.55 8.10 11.35 10.30
4.0 2.5 5.0 4.5

Mascia Ilaria, 2009

46.1513.00 11.50 10.25 11.40

4.0 4.5 5.5 5.0

De Pauw Leni, 2008

Fribourg 25. 64.50FR 13.05 12.2023.80 15.45

25.2511.70 3.25 4.60 5.70

4.0 2.0 2.5 3.5

Souza Araujo Juliane, 2009

27.5011.75 5.15 6.30 4.30
4.0 2.0 3.0 3.0

Mast Léna, 2009

35.6012.05 7.90 9.15 6.50

4.0 2.5 4.0 3.5

Bersier Lily, 2009



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par équipes GAF: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Neuchâtel1. 103.15 OrNE 25.65 25.7526.30 25.45

53.4013.45 14.00 12.65 13.30

4.0 5.5 5.5 5.55.5

Pennisi Angela, 2008

48.0512.65 11.60 11.35 12.45

4.0 3.5 4.5 5.54.0

Nguyen Flora, 2007

49.3012.85 11.65 12.80 12.00

4.0 5.5 5.5 5.54.0

Gabi Ria, 2007

Fribourg2. 97.40 ArgentFR 22.85 24.7025.60 24.25

48.8512.85 10.95 12.75 12.30

4.0 4.0 5.5 5.55.5

Schnorf Lucie , 2007

48.5512.75 11.90 11.50 12.40

4.0 4.5 5.5 5.54.0

Pache Orianne, 2006

43.8012.70 9.15 10.55 11.40

4.0 3.0 4.5 5.54.0

Arm Maïa, 2006

Genève / Fribourg3. 97.00 BronzeGE 22.65 23.7526.35 24.25

41.2512.50 8.50 10.05 10.20

4.0 3.0 4.0 3.54.0

Kaye Evie, 2008

37.1512.55 7.35 8.20 9.05

4.0 2.0 4.0 3.54.0

Falvo Maeva , 2007

55.7013.80 14.15 14.20 13.55

4.0 5.5 5.5 5.55.5

Berger Sarah, 2008



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 11. 143.10 OrGE 24.40 22.1523.90 23.90 25.20 23.55

69.6511.30 12.10 10.90 10.95 12.40 12.00

3.0 3.0 3.0 1.5 3.5 3.0

Villar Matias, 2011

4.0

72.7512.50 12.30 12.40 11.20 12.80 11.55

3.5 3.0 3.5 1.5 3.5 3.0

Giauque Tom, 2011

4.0

68.2511.40 11.60 11.50 10.60 11.70 11.45

3.5 3.0 3.5 1.5 3.5 3.0

Chiappero Adriano, 2011

3.0

Vaud2. 141.05 ArgentVD 24.20 22.1522.00 23.60 24.00 25.10

67.959.60 12.00 11.70 10.45 11.70 12.50

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

McLagan Torin, 2013

1.5

68.8510.40 12.20 10.90 11.40 11.80 12.15

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Djitik Matthéo, 2011

3.0

71.0511.60 12.00 11.90 10.75 12.20 12.60

3.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Boobyer Faure Casey, 2011

3.0

Neuchâtel3. 139.25 BronzeNE 24.50 22.7521.60 22.60 24.30 23.50

68.5510.50 12.30 10.40 11.80 12.30 11.25

3.0 3.0 3.5 1.5 3.5 3.0

Reo Livio, 2012

4.0

68.7510.30 12.20 11.30 10.95 12.00 12.00

3.0 3.0 3.5 1.5 3.5 3.0

Hartmann Till, 2012

3.0

67.8511.10 11.70 11.30 10.55 11.70 11.50

3.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Bruchez Rémi, 2012

2.0

Genève 24. 136.05GE 23.20 22.7021.40 21.20 23.40 24.15

68.2511.10 12.00 10.10 11.25 12.00 11.80

3.5 3.0 3.0 1.5 3.5 3.5

Teixeira Minhoto Thomas, 2012

4.0

67.8010.30 11.20 11.10 11.45 11.40 12.35

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Babini Merlo Edouardo, 2010

4.0

Fribourg5. 134.95FR 23.30 21.2520.80 23.30 23.20 23.10

65.7510.80 12.00 11.20 9.85 11.30 10.60

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Vallon Kélyan, 2011

2.0

67.959.70 11.30 12.10 10.45 11.90 12.50

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Kilchoer Emilien, 2010

2.0

62.6010.00 10.80 9.80 10.80 10.70 10.50

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Hrapaci Alexio, 2012

2.0

Genève 36. 134.65GE 23.40 20.9019.60 22.10 24.00 24.65

67.8010.50 11.80 11.10 10.15 11.80 12.45

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Paparisto Ralf, 2011

3.0

61.358.60 11.40 10.00 9.95 11.10 10.30

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Djordjevic Andrea, 2010

2.0

66.859.10 11.60 11.00 10.75 12.20 12.20

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

De Guzmann Zen, 2011

3.0

Genève 47. 129.65GE 22.60 20.5020.20 20.60 23.40 22.35

61.708.50 11.10 10.10 10.05 11.50 10.45

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Selmi Jamil, 2012

2.0

62.009.70 10.10 9.60 10.45 11.10 11.05

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Scalea Angelo Vittorio, 2010

3.0

65.7010.50 11.50 10.50 10.00 11.90 11.30

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Jimenez Max, 2009

2.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 11. 154.30 OrGE 26.40 26.9025.20 24.90 25.70 25.20

80.7013.00 14.90 13.10 13.55 13.20 12.95

4.0 5.6 4.0 3.0 4.0 4.0

Ito Renzo, 2009

5.0

73.6012.20 11.50 11.80 13.35 12.50 12.25

3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5

Hata Hiroaki, 2010

5.0

66.6012.00 11.30 9.30 13.20 9.70 11.10

3.5 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0

Scilipoti Philippe, 2010

5.0

Vaud 12. 142.05 ArgentVD 24.40 25.8524.20 21.50 22.50 23.60

70.8512.00 11.70 11.30 12.85 11.80 11.20

3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5

Gauthey Maël, 2009

3.0

70.6012.20 12.70 10.10 13.00 10.70 11.90

4.0 3.0 3.5 5.0 3.0 3.5

Bertholey Maé, 2008

3.0

63.859.40 11.00 10.20 12.15 9.40 11.70

2.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0

Fivaz Malo, 2009

4.0

Fribourg3. 141.75 BronzeFR 26.80 24.8523.00 23.50 21.50 22.10

74.4511.60 14.80 11.90 13.15 11.70 11.30

3.5 5.3 4.0 3.0 3.5 3.5

Ragonesi Vincent, 2009

5.0

67.3011.40 12.00 11.60 11.70 9.80 10.80

3.0 3.0 3.5 2.5 2.0 3.0

Plancherel Vincent, 2008

4.0

64.9011.10 11.20 11.50 11.50 9.20 10.40

3.0 3.0 3.5 2.5 2.0 3.0

Habibi Parviz, 2007

3.0

Neuchâtel4. 139.15NE 24.90 25.1523.00 22.00 20.80 23.30

69.6511.70 12.40 10.90 12.95 10.40 11.30

3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0

Naudin Mathys, 2009

5.0

69.5011.30 12.50 11.10 12.20 10.40 12.00

3.0 4.0 3.5 3.0 2.0 3.0

von Büren Elouan, 2010

5.0

53.759.20 11.40 5.40 10.65 8.70 8.40

3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0

Aziz Homann, 2010

3.0

Genève 35. 132.60GE 24.20 24.3022.20 20.50 19.60 21.80

68.4011.30 13.00 10.50 12.30 10.20 11.10

3.5 3.5 3.0 3.0 2.5 3.0

Pacchiani Diego, 2008

3.0

61.2010.90 9.40 9.90 12.00 9.40 9.60

3.0 3.0 3.0 3.0 1.5 3.0

Zürcher Benjamin, 2009

2.5

56.5010.60 11.20 10.00 5.10 8.90 10.70

3.0 3.0 3.0 2.5 1.0 3.0

Bajic Nolan, 2010

0.0

Genève 46. 123.80GE 23.30 23.2019.20 18.80 18.70 20.60

62.909.70 11.70 9.30 11.70 9.60 10.90

3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0

Clark Lucien, 2009

3.0

60.909.50 11.60 9.50 11.50 9.10 9.70

3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0

Hata Tetsuya, 2007

2.5

54.807.80 10.90 8.60 10.40 8.60 8.50

2.5 3.0 3.0 3.0 1.5 3.0

Lehmann Arthur, 2009

2.5

Vaud 27. 113.35VD 14.90 21.3020.80 17.80 18.20 20.35

57.2511.00 8.20 8.40 10.65 8.90 10.10

3.0 3.0 3.0 3.0 1.5 3.0

Sabic Adnan, 2011

2.5

56.109.80 6.70 9.40 10.65 9.30 10.25

3.0 2.5 3.0 3.0 1.5 3.0

Guckert Léonard, 2009

2.5



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 58. 112.95GE 16.40 21.9019.10 17.70 17.50 20.35

56.559.80 8.50 9.10 10.80 7.90 10.45

3.0 2.5 3.5 3.0 1.0 3.0

Crettenand Jolan, 2008

2.5

55.959.30 7.90 8.60 10.95 9.30 9.90

3.0 2.0 3.0 3.0 2.0 3.0

Kuzmenko Andrey, 2010

2.5

53.359.10 7.80 7.90 10.95 8.20 9.40

3.0 3.0 3.0 3.0 1.0 3.0

Kuzmenko Roman, 2010

2.5



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par équipes GAM: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève1. 141.30 OrGE 26.30 24.6022.50 22.60 22.60 22.70

68.3010.20 12.50 10.80 11.90 11.40 11.50

3.5 4.5 3.0 3.5 3.5 3.0

Guterrez Diego, 2008

3.5

73.0012.30 13.80 11.80 12.70 11.20 11.20

4.5 4.5 3.5 5.0 3.5 3.5

Bellaïde Kiyan, 2008

3.5

Fribourg2. 140.45 ArgentFR 23.80 24.9520.30 22.30 23.70 25.40

75.4512.90 12.90 11.60 12.45 12.40 13.20

4.5 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0

Gobet Mathieu, 2008

3.5

65.007.40 10.90 10.70 12.50 11.30 12.20

2.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5

Gobet Leo, 2006

3.5

Neuchâtel3. 137.85 BronzeNE 24.70 25.1521.50 19.90 23.20 23.40

73.1511.40 12.10 11.40 12.75 13.10 12.40

4.3 3.5 3.0 3.5 4.5 3.8

Matin Abteen, 2008

3.5

63.609.90 12.60 8.50 12.10 9.50 11.00

3.5 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0

Kehtari Paco, 2008

3.5

60.2010.10 9.30 8.50 12.40 10.10 9.80

3.5 1.5 3.0 3.5 3.0 3.5

Dammene Ilian, 2008

3.5

Vaud4. 129.70VD 24.80 24.8017.40 20.80 19.70 22.20

65.508.90 12.80 11.20 12.50 9.50 10.60

2.0 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5

Raballo Achille, 2007

3.5

63.208.00 12.00 9.60 11.80 10.20 11.60

2.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0

Gückert Raphaël, 2007

3.5

58.658.50 11.30 8.60 12.30 7.70 10.25

3.0 3.0 3.0 3.5 2.5 2.5

Fivaz Elouan, 2007

3.5



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par équipes GAM: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève1. 136.35 OrGE 23.10 25.8526.70 22.80 16.40 21.50

65.6013.30 13.80 10.70 12.50 5.80 9.50

5.0 5.2 3.5 3.5 2.0 3.5

Klepatskyl Myron, 2006

4.5

70.7513.40 9.30 12.10 13.35 10.60 12.00

5.0 3.0 4.0 4.8 3.5 3.5

Armanios Marwan, 2007

4.5

Vaud / Neuchâtel2. 119.50 ArgentVD 19.70 22.2018.60 20.90 17.80 20.30

44.907.10 5.20 8.40 9.80 5.50 8.90

2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5

Mathey Loïc, 2006

1.0

65.609.70 11.90 11.00 11.40 10.20 11.40

4.0 4.6 3.5 3.5 3.0 3.0

Machado Hugo, 2007

3.5

53.908.90 7.80 9.90 10.80 7.60 8.90

2.0 3.0 3.0 3.5 2.0 3.0

Fivaz Titouan, 2005

1.0

Fribourg3. 113.80 BronzeFR 19.60 19.2518.30 19.10 15.20 22.35

56.509.10 9.40 10.60 9.55 7.10 10.75

2.5 2.5 3.0 1.0 3.0 2.0

Schwechler Baptiste, 2006

1.0

55.008.00 10.20 7.70 9.40 8.10 11.60

0.5 3.0 1.0 1.0 3.0 3.0

Nicolet Corentin, 2005

1.0

54.109.20 9.20 8.50 9.70 7.00 10.50

2.0 2.5 3.0 3.5 2.5 2.0

Dénis Khléo, 2005

1.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben, catégorie PP

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BP BF

Giauque Tom 20111. Lancy 72.75 Or12.30 11.212.5 12.4 12.8 11.5

Boobyer Faure Casey 20112. Montreux 71.05 Argent12.00 10.711.6 11.9 12.2 12.6

Villar Matias 20113. Club Athlétique Vernier 69.65 Bronze12.10 10.911.3 10.9 12.4 12.0

Djitik Matthéo 20114. Montreux 68.8512.20 11.410.4 10.9 11.8 12.1

Hartmann Till 20125. Gym Serrières 68.7512.20 10.910.3 11.3 12.0 12.0

Reo Livio 20126. Gym Serrières 68.5512.30 11.810.5 10.4 12.3 11.2

Teixeira Minhoto Thoma 20127. Aïre-Le Lignon 68.2512.00 11.211.1 10.1 12.0 11.8

Chiappero Adriano 20118. Lancy 68.2511.60 10.611.4 11.5 11.7 11.4

McLagan Torin 20139. Montreux 67.9512.00 10.49.60 11.7 11.7 12.5

Kilchoer Emilien 201010. Fribourg FSG 67.9511.30 10.49.70 12.1 11.9 12.5

Bruchez Rémi 201211. Gym Serrières 67.8511.70 10.511.1 11.3 11.7 11.5

Paparisto Ralf 201112. EGA Genève 67.8011.80 10.110.5 11.1 11.8 12.4

Babini Merlo Edouardo 201013. Versoix 67.8011.20 11.410.3 11.1 11.4 12.3

De Guzmann Zen 201114. EGA Genève 66.8511.60 10.79.10 11.0 12.2 12.2

Vallon Kélyan 201115. Fribourg FSG 65.7512.00 9.8510.8 11.2 11.3 10.6

Jimenez Max 200916. EGA Genève 65.7011.50 10.010.5 10.5 11.9 11.3

Hrapaci Alexio 201217. GASF 62.6010.80 10.810.0 9.80 10.7 10.5

Scalea Angelo Vittorio 201018. EGA Genève 62.0010.10 10.49.70 9.60 11.1 11.0

Selmi Jamil 201219. EGA Genève 61.7011.10 10.08.50 10.1 11.5 10.4

Djordjevic Andrea 201020. EGA Genève 61.3511.40 9.958.60 10.0 11.1 10.3



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben, catégorie P1

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BP BF

Ito Renzo 20091. EGA Genève 80.70 Or14.90 13.513.0 13.1 13.2 12.9

Ragonesi Vincent 20092. Fribourg FSG 74.45 Argent14.80 13.111.6 11.9 11.7 11.3

Hata Hiroaki 20103. EGA Genève 73.60 Bronze11.50 13.312.2 11.8 12.5 12.2

Gauthey Maël 20094. Yverdon AG 70.8511.70 12.812.0 11.3 11.8 11.2

Bertholey Maé 20085. Yverdon AG 70.6012.70 13.012.2 10.1 10.7 11.9

Naudin Mathys 20096. Chaux-de-Fonds Anc. 69.6512.40 12.911.7 10.9 10.4 11.3

von Büren Elouan 20107. Gym Serrières 69.5012.50 12.211.3 11.1 10.4 12.0

Pacchiani Diego 20088. EGA Genève 68.4013.00 12.311.3 10.5 10.2 11.1

Plancherel Vincent 20089. Fribourg FSG 67.3012.00 11.711.4 11.6 9.80 10.8

Scilipoti Philippe 201010. Aïre-Le Lignon 66.6011.30 13.212.0 9.30 9.70 11.1

Habibi Parviz 200711. Fribourg FSG 64.9011.20 11.511.1 11.5 9.20 10.4

Fivaz Malo 200912. Montreux 63.8511.00 12.19.40 10.2 9.40 11.7

Clark Lucien 200913. EGA Genève 62.9011.70 11.79.70 9.30 9.60 10.9

Zürcher Benjamin 200914. EGA Genève 61.209.40 12.010.9 9.90 9.40 9.60

Hata Tetsuya 200715. EGA Genève 60.9011.60 11.59.50 9.50 9.10 9.70

Sabic Adnan 201116. Yverdon AG 57.258.20 10.611.0 8.40 8.90 10.1

Crettenand Jolan 200817. Chêne Genève 56.558.50 10.89.80 9.10 7.90 10.4

Bajic Nolan 201018. EGA Genève 56.5011.20 5.1010.6 10.0 8.90 10.7

Guckert Léonard 200919. Yverdon AG 56.106.70 10.69.80 9.40 9.30 10.2

Kuzmenko Andrey 201020. Chêne Genève 55.957.90 10.99.30 8.60 9.30 9.90

Lehmann Arthur 200921. EGA Genève 54.8010.90 10.47.80 8.60 8.60 8.50

Aziz Homann 201022. Gym Serrières 53.7511.40 10.69.20 5.40 8.70 8.40

Kuzmenko Roman 201023. Chêne Genève 53.357.80 10.99.10 7.90 8.20 9.40



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben, catégorie P2

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BP BF

Gobet Mathieu 20081. GASF 75.45 Or12.90 12.412.9 11.6 12.4 13.2

Matin Abteen 20082. Gym Serrières 73.15 Argent12.10 12.711.4 11.4 13.1 12.4

Bellaïde Kiyan 20083. Versoix 73.00 Bronze13.80 12.712.3 11.8 11.2 11.2

Guterrez Diego 20084. Aïre-Le Lignon 68.3012.50 11.910.2 10.8 11.4 11.5

Raballo Achille 20075. Montreux 65.5012.80 12.58.90 11.2 9.50 10.6

Gobet Leo 20066. GASF 65.0010.90 12.57.40 10.7 11.3 12.2

Kehtari Paco 20087. Gym Serrières 63.6012.60 12.19.90 8.50 9.50 11.0

Gückert Raphaël 20078. Montreux 63.2012.00 11.88.00 9.60 10.2 11.6

Dammene Ilian 20089. Gym Serrières 60.209.30 12.410.1 8.50 10.1 9.80

Fivaz Elouan 200710. Montreux 58.6511.30 12.38.50 8.60 7.70 10.2



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben, catégorie P3

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BP BF

Armanios Marwan 20071. EGA Genève 70.75 Or9.30 13.313.4 12.1 10.6 12.0

Klepatskyl Myron 20062. Chêne Genève 65.60 Bronze13.80 12.513.3 10.7 5.80 9.50

Machado Hugo 20073. Gym Serrières 65.60 Argent11.90 11.49.70 11.0 10.2 11.4

Schwechler Baptiste 20064. GASF 56.509.40 9.559.10 10.6 7.10 10.7

Nicolet Corentin 20055. GASF 55.0010.20 9.408.00 7.70 8.10 11.6

Dénis Khléo 20056. GASF 54.109.20 9.709.20 8.50 7.00 10.5

Fivaz Titouan 20057. Montreux 53.907.80 10.88.90 9.90 7.60 8.90

Mathey Loïc 20068. Montreux 44.905.20 9.807.10 8.40 5.50 8.90



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par engin: barres, catégorie GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Steffen Lou 20041. Lancy 11.80 Or7.204.60 0.00

Pascu Anastasia 20042. Gym Serrières 10.80 Argent6.504.30 0.00

D'Aprile Camille 20063. Gym Serrières 10.05 Bronze8.052.00 0.00

Deglon Daphné 20064. Montreux 9.408.401.00 0.00

Kolly Rea 20045. Wünnewil 8.706.801.90 0.00

Ramos Da-Veiga Leny 20046. Montreux 8.507.600.90 0.00

Guibert Liv 20057. Morges 8.156.951.20 0.00

Jenny Michelle 20038. Wünnewil 8.107.001.10 0.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par engin: poutre, catégorie GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Germann Agathe 20021. Gym Serrières 11.35 Or6.654.70 0.00

Kolly Rea 20042. Wünnewil 10.35 Argent7.153.20 0.00

Giauque Julie 20073. Lancy 10.35 Bronze6.853.50 0.00

Gerber Chloé 20054. GASF 10.257.852.40 0.00

Florey Judith 20045. Gym Serrières 10.206.803.40 0.00

Onomor Alicia 20016. Chêne Genève 9.706.103.60 0.00

Misic Livia 20037. Wünnewil 9.606.503.10 0.00

Shirotori Sarla 20058. Lancy 9.556.053.50 0.00

Cuennet Clara 20049. Cugy-Vesin 9.006.802.20 0.00

Kocher Lola 200410. Montreux 9.006.102.90 0.00

Rivera Rio Emilia 200211. Montreux 9.006.003.00 0.00

Alvarez Lucia 200512. Lancy 8.956.752.20 0.00

Magnin Arina 200213. GASF 8.705.603.10 0.00

Eichenberger Leonie 200514. Wünnewil 8.606.002.60 0.00

Mischler Jessica 200715. Lancy 8.605.603.00 0.00

Gurtner Ilenia 199916. Wünnewil 8.555.453.10 0.00

Lari Margaux 200317. Chêne Genève 8.004.703.30 0.00

Cuennet Justine 200618. Cugy-Vesin 3.406.101.30 -4.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par engin: sol, catégorie GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Germann Agathe 20041. Gym Serrières 12.55 Or8.554.10 -0.10

Steffen Lou 20042. Lancy 12.00 Argent7.504.50 0.00

Eichenberger Leonie 20053. Wünnewil 11.50 Bronze8.403.10 0.00

Misic Livia 20034. Wünnewil 11.358.153.20 0.00

Florey Judith 20045. Gym Serrières 11.108.003.10 0.00

Shirotori Sarla 20056. Lancy 11.007.603.40 0.00

Panchaud Géraldine 19987. Morges 10.957.753.30 -0.10

Santisi Maé 20058. Montreux 10.907.903.00 0.00

Gurtner Ilenia 19999. Wünnewil 10.807.703.10 0.00

Deglon Daphné 200610. Montreux 10.607.902.70 0.00

Magnin Arina 200211. GASF 10.607.603.00 0.00

Freiburghaus Carole 200412. Wünnewil 10.357.253.10 0.00

Lari Margaux 200313. Chêne Genève 10.307.103.20 0.00

Alvarez Lucia 200514. Lancy 10.057.252.80 0.00

Gerber Chloé 200515. GASF 9.907.502.40 0.00

Ramos Da-Veiga Leny 200416. Montreux 9.757.352.40 0.00

Pillonel Lisa 200417. Cugy-Vesin 9.707.901.80 0.00

Mischler Jessica 200718. Lancy 9.506.703.10 -0.30

Marmy Sanaé 200619. Cugy-Vesin 9.407.202.20 0.00

Giauque Julie 200720. Lancy 8.805.503.30 0.00

Kocher Lola 200421. Montreux 8.707.101.60 0.00

Cuennet Justine 200622. Cugy-Vesin 8.606.701.90 0.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par engin: saut, catégorie GAF

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Saut

Onomor Alicia 20011. Chêne Genève 12.18 Or8.50

3.70

3.30 0.00

8.85 0.00

11.80

12.55

Rivera Rio Emilia 20022. Montreux 11.98 Argent8.70

2.80

3.70 0.00

8.75 0.00

12.40

11.55

Santisi Maé 20053. Montreux 11.93 Bronze8.80

2.80

3.50 0.00

8.75 0.00

12.30

11.55

Panchaud Géraldine 19984. Morges 11.508.70

2.40

3.70 0.00

8.50 -0.30

12.40

10.60

Guibert Liv 20055. Morges 11.508.30

2.80

3.70 0.00

8.20 0.00

12.00

11.00

Freiburghaus Carole 20046. Wünnewil 11.488.65

2.00

3.50 0.00

8.80 0.00

12.15

10.80

Jenny Michelle 20037. Wünnewil 11.388.70

2.00

3.50 0.00

8.55 0.00

12.20

10.55

D'Aprile Camille 20068. Gym Serrières 10.988.50

2.00

3.70 0.00

7.75 0.00

12.20

9.75

Cuennet Clara 20049. Cugy-Vesin 9.658.35

2.80

2.00 0.00

8.15 -2.00

10.35

8.95

Pillonel Lisa 200410. Cugy-Vesin 9.608.00

2.80

2.00 0.00

8.40 -2.00

10.00

9.20

Marmy Sanaé 200611. Cugy-Vesin 9.458.45

2.00

2.00 0.00

8.45 -2.00

10.45

8.45



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par engin: sol, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Demartini David 19941. Montreux 16.90 Or8.008.90 0.00

Perdrizat Joey 20002. Gym Serrières 16.40 Argent8.308.10 0.00

Ormond Audwyn 19973. EGA Genève 15.30 Bronze6.908.40 0.00

Heubi Josias 20014. Gym Serrières 14.808.506.30 0.00

Rodriguez Anthony 20055. Gym Serrières 13.507.306.20 0.00

Amez-Droz Antoine 20016. Gym Serrières 13.308.504.80 0.00

Manrique Daniel 20047. EGA Genève 12.707.205.50 0.00

Lohmann Sébastien 19908. Gym Serrières 12.408.404.00 0.00

Caillaud Corentin 20049. Gym Serrières 12.207.904.30 0.00

Reinhard Noé 200210. Chêne Genève 11.208.003.20 0.00

Rey Florian 199811. Nyon 11.008.202.80 0.00

Depallens Yannick 200212. Montreux 11.007.303.70 0.00

Demartini Cédric 200413. Montreux 9.507.302.20 0.00

Acimovic Nikola 200514. Yverdon AG 7.508.802.70 -4.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par engin: cheval arçons, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Ezahr Théo 20001. EGA Genève 14.70 Or7.007.70 0.00

Onomor Ewan 20042. Chêne Genève 13.30 Argent6.606.70 0.00

Mazzola Davide 19993. Gym Serrières 11.50 Bronze6.005.50 0.00

Lagreca Gaël 20054. EGA Genève 9.705.504.20 0.00

Gacon David 19995. Yverdon AG 8.506.202.30 0.00

Meylan Ludovic 19966. Chernex 8.406.002.40 0.00

De Jesus Diogo 20027. Montreux 8.306.002.30 0.00

Lautenbacher Maxime 19978. Gym Serrières 8.305.802.50 0.00

Haenni Jonathan 19989. Gym Serrières 7.305.002.30 0.00

Epars Adrien 199910. EGA Genève 3.205.002.20 -4.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par engin: anneaux, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Kenklies Théo 20001. Montreux 13.35 Or8.155.50 -0.30

Perdrizat Joey 20002. Gym Serrières 13.30 Argent7.805.50 0.00

Mazzola Davide 19993. Gym Serrières 13.30 Bronze6.806.50 0.00

Gobet Axel 20044. GASF 12.907.305.60 0.00

Gacon David 19995. Yverdon AG 11.658.053.90 -0.30

Meylan Ludovic 19966. Chernex 11.257.853.70 -0.30

Rey Florian 19987. Nyon 9.357.751.90 -0.30

Rodriguez Anthony 20058. Gym Serrières 9.055.953.40 -0.30

Acimovic Nikola 20059. Yverdon AG 9.007.202.10 -0.30

Caillaud Corentin 200410. Gym Serrières 8.606.202.70 -0.30



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par engin: saut, catégorie GAM

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Saut

Demartini David 19941. Montreux 14.05 Or8.70

5.00

5.00 0.00

9.40 0.00

13.70

14.40

Perdrizat Joey 20002. Gym Serrières 13.05 Argent9.10

5.00

3.20 0.00

8.80 0.00

12.30

13.80

Manrique Daniel 20043. EGA Genève 12.65 Bronze8.70

3.20

5.00 0.00

8.40 0.00

13.70

11.60

Ormond Audwyn 19974. EGA Genève 12.358.90

4.80

3.20 0.00

7.80 0.00

12.10

12.60

Heubi Josias 20015. Gym Serrières 12.209.00

2.20

5.00 0.00

8.20 0.00

14.00

10.40

Gacon David 19996. Yverdon AG 11.258.00

3.20

2.40 0.00

8.90 0.00

10.40

12.10

Haenni Jonathan 19987. Gym Serrières 11.259.20

2.40

3.20 0.00

7.70 0.00

12.40

10.10

Depallens Yannick 20028. Montreux 10.858.90

1.60

2.40 0.00

8.80 0.00

11.30

10.40

Caillaud Corentin 20049. Gym Serrières 10.658.80

1.60

2.40 0.00

8.50 0.00

11.20

10.10

Reinhard Noé 200210. Chêne Genève 10.608.40

1.60

2.40 0.00

8.80 0.00

10.80

10.40

Acimovic Nikola 200511. Yverdon AG 10.408.30

1.60

2.40 0.00

8.50 0.00

10.70

10.10

Demartini Cédric 200412. Montreux 9.908.50

1.60

1.60 0.00

8.10 0.00

10.10

9.70



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par engin: barres, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Amez-Droz Antoine 20011. Gym Serrières 13.70 Or8.804.90 0.00

Ezahr Théo 20002. EGA Genève 13.10 Argent7.705.70 -0.30

Mazzola Davide 19993. Gym Serrières 12.90 Bronze8.004.90 0.00

Onomor Ewan 20044. Chêne Genève 12.405.207.20 0.00

Lohmann Sébastien 19905. Gym Serrières 11.708.203.50 0.00

Kenklies Théo 20006. Montreux 11.508.203.30 0.00

Epars Adrien 19997. EGA Genève 10.808.502.30 0.00

Haenni Jonathan 19988. Gym Serrières 10.608.202.40 0.00

Reinhard Noé 20029. Chêne Genève 9.907.602.30 0.00

Lagreca Gaël 200510. EGA Genève 8.905.204.00 -0.30

Rodriguez Anthony 200511. Gym Serrières 8.904.504.40 0.00

Rey Florian 199812. Nyon 8.606.202.40 0.00

De Jesus Diogo 200213. Montreux 4.402.202.20 0.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: AGGGenève

18 mai 2019

Concours par engin: barre fixe, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Onomor Ewan 20041. Chêne Genève 13.15 Or8.354.80 0.00

Amez-Droz Antoine 20012. Gym Serrières 12.55 Argent8.354.20 0.00

Demartini David 19943. Montreux 12.40 Bronze8.004.40 0.00

Heubi Josias 20014. Gym Serrières 12.357.754.60 0.00

Manrique Daniel 20045. EGA Genève 11.008.003.00 0.00

Lagreca Gaël 20056. EGA Genève 11.007.903.10 0.00

Ormond Audwyn 19977. EGA Genève 11.005.705.30 0.00

Lautenbacher Maxime 19978. Gym Serrières 10.956.954.00 0.00

Lohmann Sébastien 19909. Gym Serrières 10.507.702.80 0.00

Gobet Axel 200410. GASF 10.507.602.90 0.00


